g KESHILLI KOMBETAR | KONTABILITETIT

REGJISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017

INSTITUCIONI QENDROR : AGJENSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

PER DUENI : DEGA E THESARIT TIRANE

Autoriteti Kontraktor: KESHILLI KOMBETAR | KONTABILITETIT

T i AR Burimi i Lloji i ré Koha e planifikuar pér
Objekti i prokurimit Fondi limit “ e J pmce'du‘ s gy p pe
financimit sé prokurimit zhvillimin e procedurés

Investime, nga kéto:

Krijim fondi biblioteke 500,000  |Buxheti Prekanm mewen | oo
té vogél

I . Prokurim me vieré i

Blerje pajisje zyre 500,000 Buxheti 18 vog@l Gjaté vitit

Shpenzime té ndryshme operative, nga kéto:

Katicelis 100,000  |Buxheti Ehokn. mevie |y i
té vogél

Materiale pér funk. e paj. t& zyrés 90,000 Buxheti F:rokurjm e Viers Gjaté vitit
té vogél

Botime profesionale 300,000 Buxheti P"rokurll.m me vierd 6 mj I
té vogél

Jnternet 75000  |Buxheti Prokurlin: maviert |- e s
té vogél

Shérbime t& pastrimit 130,000  |Buxheti ErokunnT MEVISR Lot
té vogél

Udhétime & brendshme 150,000  |Buxheti Proliim mevie b o e
té vogél

" ora

Udhétime 1& jashtme 200,000  |Buxheti PIOKIRE MOVISD | vy
té vogeél

Shérbime pér mirémbaitie 100,000  |Buxheti Prokurim me viere .. s vitie
té vogél

Shpt‘enmme pér organizim konference dhe 500,000 Buxheti P“rokur.|.m me vleré Giaté vitit

seminaresh té vogeél

Shpenzime & ndryshme 50,000 Buxheti F".rokur.llm S Gjaté vitit
té vogél

Abonim né fletore zyrtare 20,000 Buxheti Pa prokurim

Energji elektrike 125,000 Buxheti Pa prokurim

Furnizimi me ujé té pijshém 10,000 Buxheti Pa prokurim

Telefon 100,000 Buxheti Pa prokurim

Shérbimi postar 15,000 Buxheti Pa prokurim

Shérbime bankare 20,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare té késhillit 1,400,000 Buxheti Pa prokurim

Taksa vendore 15,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare pér pérkthime 200,000 Buxheti Pa prokurim

Kuoté anétarésie né Org Ndérkombétaré 400,000 Buxheti Pa prokurim

Objekt prokurimi 2,695,000

T¢ tjera 2,305,000

Totali 5,000,000




